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استاندار آذربایجان شرقی:

برای گذر از ناترازی انرژی برنامهریزی کردهایم/ نوآوری اصناف موجب افزایش تولید و
صادرات است/ تاکید بر حضور بانوان در بازیهای تراکتور

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه برای گذر از ناترازی انرژی در استان برنامه ریزی کرده ایم، گفت: نوآوری و ابتکار

اصناف موجب افزایش تولید و حتی صادرات آنان می شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست امروز در دیدار اعضای هیات مدیره اتحادیه قنادان با وی افزود: برخی مشکلات در سطح کلان بوده و حل آنها

از عهده ما خارج است، اما تلاش می کنیم با اتخاذ تدابیری، آثار و تبعات آن را کاهش دهیم تا فشاری به اصناف وارد نشود.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: مشکل ناترازی برق در کل کشور وجود دارد، اما با توجه به دلایلی همچون قرار گرفتن استان ما در انتهای شبکه و موقعیت جغرافیایی و شرایط

اقلیمی کوهستانی آن، در ایام سرد سال، مشکل انرژی در شهرستان هایی همچون کلیبر و آبش احمد حادتر می شود.

وی افزود: از دلایل دیگر بروز این وضعیت، فرسوده بودن صنایع و نیروگاه های استان است، به طوری که نیروگاه حرارتی تبریز با 20 تا 25 درصد ظرفیت کار می کند و چندین

سال بازسازی (اورهال) نشده است؛ با این وجود سعی می کنیم فشار ناشی از ناترازی انرژی را بر اصناف و صنایع کاهش دهیم.

وی با بیان اینکه شرایط آذربایجان شرقی با استان های دیگر قابل مقایسه نیست، گفت: بر این اساس تاکید شده که حال مناطق مرکزی شهر تبریز که تمرکز اصناف در آن زیاد

است ، رعایت شود و قطعی های احتمالی با اطلاع رسانی و قابل پیش بینی باشد.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به برنامه ریزی های انجام یافته برای گذر از ناترازی گفت: امیدواریم این شرایط سخت را با اجرای برنامه هایی همچون احداث و توسعه نیروگاه

های انرژی های تجدید پذیر و خورشیدی پشت سر بگذاریم.

سرمست به برنامه ریزی برای تامین کالاهای اساسی و مواد اولیه نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به در پیش بودن ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز، در سفر اخیر وزیر محترم

جهاد کشاورزی به تبریز و در نشست گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، موضوع تامین مواد اولیه همچون روغن، شکر و اقلام اساسی را مورد پیگیری قرار دادیم و مشکلی در

این زمینه پیش نخواهد آمد.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: همواره تاکید کرده ام نباید با مسائل اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی مواجهه امنیتی و انتظامی داشت و با هر صنف و موضوعی باید با زبان

خودش تعامل کرد و سخن گفت و رویکرد مدیریت استان در همین راستا است.

وی بر لزوم حمایت از بخش خصوصی تاکید کرد و گفت: بارها گفته ام اگر بین دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی و کارآفرینان اختلافی پیش بیاید، من طرف بخش خصوصی

خواهم بود.

سرمست ادامه داد: ابتکار، نوآوری و دست زدن به برخی اقدامات هنرمندانه اصناف در تولیدات خود، باعث افزایش فروش و حتی صادرات آنها خواهد شد.

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اهمیت حوزه گردشگری در استان گفت: باید به مناسبت های مختلف و با اجرای جشنواره ها، رویدادها و برنامه های گوناگون، حوزه

گردشگری و جذب توریست را تقویت کنیم.

سرمست ادامه داد: در این راستا به مدیریت شهرستان ها تاکید شده که بر روی تبلیغات و شناساندن محصولات و سوغاتی های خود کار کنند و آنها را به ثبت ملی و جهانی

برسانند.

استاندار آذربایجان شرقی به حضور بانوان در بازی های تراکتور اشاره کرد و گفت: همواره تاکید کرده ام در بازی های تراکتور بانوان حضور داشته و بازی ها را از نزدیک تماشا کنند.
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